
strmuvê. onto

adds [02 metr

na smluvní pěstování speciálnítto sadebního materšátu

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl., jakož i dalších ustanovení Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

Lesy České republiky, s.p, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové v
Identifikační číslo (IC): 421 96 451
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ42196451,
Zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A Xll, vložka 540 (dále jen „LČR“)

Bankovní spojení: Komerční banka, Hradec Králové
číslo účtu:
Zastoupené ředitelem Krajského ředitelství Teplice, na
Základě pověření

Pro technická jednání pověřen
Kontaktní adresa: Dr. Vrbenského 2874/1, Teplice

‹- Kontaktní spojení: telefon: , e-mail :

A ŠKoLKYzMoNTANo, spol. Sm.
289 16 Přerov nad Labem 410

Registrační číslo SRS: 3240-L
identifikační číslo (lČ): 47546131

Daňové identifikační číslo (DlČ): CZ 47546131
Zapsán(a) v OR u MS v Praze , Oddíl C, vložka 19229 (dálejen „dodavatel“)
Číslo licence: 3240-L, vydána MZe dne 14.2.2006 , nabytí právní moci dne
28.2.2006, platnost na dobu neurčitou
Bankovní spojení: ČSOB Poděbrady
Číslo účtu:
Osoba(y) oprávněná(é) jednatjménem společnosti:
Pro provozní jednání pověřen(a):
Kontaktní adresa: SKOLKY-MONTANO, spol. s.r.o.
Kontaktní spojení: telefon: , fax:
e-mail: k rukám



uzavírají tuto Smlouvu o dílo:

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je vypěstování výsadbyschopného Sadébního materiálu
lesních dřevin určeného pro specifické účely (Speciálně pěstované Sazenice
generativního původu a Sadební materiál vegetativního původu), Z reprodukčního
materiálu LČR ( rouby ), ve Školkách (objektech) dodavatele formou poskytnutí
veškerých Služeb Souvisejících Stouto činností vrozsahu a za podmínek
stanovených touto Smlouvou a vSouladu Sustanoveními příslušných právních
předpisů.

.A

Il.
Specifikace Zakázky

. Specifikace dodaného reprodukčního materiálu LČR (rouby), případné
požadavky na Odběr tohoto RM Z uznaných Zdrojů LČR dodavatelem,
požadavky na pěstovaný reprodukční materiál, termíny dodání a Smluvní cena
jsou obsaženy v příloze této smlouvy č.1 Zakázkový list (dále jen příloha).
Dodavatel vyzve LČR nejpozději do 15. 8. roku předcházejícího dohodnutému
termínu odběru reprodukčního materiálu, dle přílohy této Smlouvy k upřesnění
reálného množství reprodukčního materiálu, které bude LČR Skutečně
odebráno. Pokud Si to vyžádají okolnosti, dodavatel s LČR dohodne Změnu
termínu a množství odběru reprodukčního materiálu. Případné oboustranně
odsouhlasené Změny budou uskutečněny na Základě změny (doplnění) přílohy
této Smlouvy. ' “
Místempřevzetí reprodukčního materiálu ool dodavatele je Zpravidla objekt,
v němž byl reprodukční materiál pěstován, není-li v příloze uvedeno jinak.

Povinnosti dodavatele

. Dodavatel Zajistí podle pokynů LČR odběr (převzetí) reprodukčního materiálu
určeného k pěstování dle požadavků uvedených v příloze této smlouvy.
Dodavatel Zajistí technologii pěstování a péči o reprodukční materiál
v průběhu jeho pěstování podle požadavků uvedených v příloze této smlouvy.
Dodavatel Zachová identitu pěstovaného reprodukčního materiálu od jeho
převzetí až po předání pověřené osobě LČR a zajistí vedení evidence
v rozsahu požadovaném LČR.
Dodavatel umožní pověřené osobě LČR kontrolu pěstování, dodržování
podmínek pěstování reprodukčního materiálu a provedení biometrických
měření kdykoliv v průběhu pěstování.
Dodavatel Spolupracuje s LČR'při provádění každoročních fyzických inventur
pěstovaného reprodukčního materiálu.
Dodavatel předá reprodukční materiál Splňující parametry dle přílohy této
Smlouvy osobě pověřené LČR vdohodnutých termínech, množstvích a na
určeném místě. Předání každé dodávky reprodukčního materiálu bude



Ť;______4_„ . z , W „ „ .amwmr ,

:R
90

deklarovano dodacím listem ve dvou vyhotoveních, který přt předání podepíšt
obě Strany.
Reprodukční materiál pěstovaný dle přílohy této Smlouvy je po cenou dobu
pěstování majetkem LČR.

IV.

Povinnosti LČR

.LČR předají reprodukční materiál nebo umožní dodavateli odběr
reprodukčního materiálu určeného k pěstování s určených Zdrojů.
LČR, podle podmínek specifikovaných v příloze, dodavatele Seznámí
Spracovním postupem, upozorní dodavatele na klíčové kroky manipulace
sreprodukčním materiálem a pověřená osoba LČR bude u těchto kroků
přítomna.
LČR předá dodavateli podklady k vedení požadované evidence.
LČR odebere dodavatelem vypěstovaný reprodukční materiál v dohodnutém
termínu a množství specifikovaném v příloze.

. Za odebraný reprodukční materiál, který splňuje dohodnuté podmínky se LČR
zavazuje Zaplatit cenu podle přílohy této smlouvy a to na Základě řádně
vystavené faktury. Splatnost se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury.

v.
Smluvní náhrady.

. Vpřípadě, že LČR neodeberou celé množství reprodukčního materiálu dle
přílohy (Změny přílohy) této smlouvy ačkoliv bylyV dodavatelem včas k odběru
vyzvány, může dodavatel požadovat finanční náhradu až do výše 100 %
dohodnuté ceny neodebraného reprodukčního materiálu. V
Nebude-li dodavatelem vtouto smlouvou stanovených lhůtách dodáno
dohodnuté množství reprodukčního materiálu dle přílohy (Změny přílohy) této
smlouvy jsou LČR oprávněny požadovat finanční náhradu. Výše této náhrady
Se Stanoví až do výše 100 % dohodnuté ceny nedodaného materiálu.
Dodavatel se Zprostí povinnosti platit finanční náhradu podle odstavce 2,
pokud prokáže, Že nesplnění jeho Závazku bylo Způsobeno výhradně
v důsledku působení vyšší moci. Za případy vyšší moci se zpravidla rozumí
nepředvídatelný běh událostí, kterým nebylo možno Zabránit přes vynaložení
veškeré nutné péče (např. přírodní katastrofa nebo jiné okolnosti vážně
ovlivňující Stav dané lesní Školky). Obě strany se dohodly, že o míře vlivu
působení vyšší moci na předmět této Smlouvy budou na Základě výzvy ze
Strany dodavatele jednat. Tato výzva muSí být LČR doručena bez zbytečného
odkladu poté, kdy neodvratitelná událost (přírodní katastrofa nebo jiné
okolnosti) nastala, nejpozději však do 10 pracovních dnů od jejich vzniku.

VI.

Ódpovědnost Za vady.



. Dodavatel odpovídá Za vady, jež má předmět plnění v době předání LČR. ČloěV
strany se dohodly, Že v případě pochybnosti o kvalitě předaného v,
reprodukčního materiálu bude přihlédnuto k odbornému posudku nezávislé
akreditované laboratoře.

. LČR jsou povinny viditelné vady reprodukčního materiálu vytknout dodavateli
bez zbytečného odkladu, nejpozději Však do pěti pracovních dnů ode dne jeho
převzetí.

VII.

Odstoupení od smlouvy.

. Při nedodržení podmínek a povinností vyplývajících Z této Smlouvy, nebo je-li
zřejmé, že tyto podmínky a povinnosti nebudou dodrženy, mají LČR právo od
této smlouvy odstoupit. Za důvod odstoupení od této smlouvy lze zejména
považovat, je-li zřejmé, že nebudou dodrženy podmínky podle čl. lll odst. 3
této Smlouvy.

. LČR jsou dále oprávněny odstoupit od této Smlouvy, bude-li dodavateli Odňata
licence podle § 20 a násl. zákona č. 149/2003 Sb., Zákon o obchodu S
reprodukčním materiálem lesních dřevin, ve Znění pozdějších předpisů, nebo
podle § 30 zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon, ve znění před novelou
provedenou Zákonem č. 149/2003 Sb., popřípadě tato licence Zanikne nebo
pokud bude dodavateli Zrušena potřebná registrace příslušným orgánem
rostlinolékařské péče.

. Vpřípadě, že LČR odstoupí od Smlouvy z důvodu uvedeného v odstavci 1,
nemá dodavatel právo na úhradu sjednané ceny.

..V případě odstoupení od této Smlouvy si LČR vyhrazují“ právo jednat o
způsobuřešení pěstování sadebního materiálu u dodavatele.

VIII.

Ostatní smluvní ujednání.

. Pro případ prodlení s placením jakékoliv platby podle této smlouvy sjednávají
smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 procent Z dlužné částky Za každý
den prodlení.

. Změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly
sjednány v písemné podobě.

. Veškeré informace, oznámení, faktury, upomínky, výzvy, odstoupení a jiné
písemnosti (dále jen „podání“) činěné mezi stranami vsouvislosti stouto
Smlouvou Se považují Za doručené druhé smluvní straně, pokud jSou
prokazatelně doručené alespoň jedním Z následujících Způsobů doručování, a
to:
a) osobním doručením,
b) prostřednictvím kurýra, .
c) doporučeným dopisem,
d) faxem, Se zpětným potvrzením doručení, nebo
e) elektronickou poštou Spotvrzením o doručení (vyjma odstoupení od
smlouvy).



Áln Veškerá podaní činěna mezi stranami vsouvislostl stouto smlouvou budou
adresovana do sídel smluvních Stran nebo na korespondenční adresy, ktere
jsou uvedeny jako kontaktní adresy vtěto smlouvě nebo ktere Si Smluvní
strany prokazatelně písemně sdělí. Jsouflli pochybnosti o datu doručení,
podaní učiněna doporučeným dopisem Se považují za doručena patýrn
pracovním dnem ode dne odeslání podání prostřednictvím držitele poštovní
licence. Za doručena budou považována i podání, která se vrátí odesílateli
jako nedoručena v důsledku neoznámení nové aktualní adresy smluvní strany,
jíž Se doručuje, či pro jine důvody na Straně této Smluvní strany. V případě
Odmítnutí převzetí se podání bude považovat Za doručené dnem, kdy bylo
jeho převzetí odmítnuto.
Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, určených po jednom pro
každou smluvní Stranu.
Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem pozorně
přečetly, porozuměly všem jejím ustanovením a souhlasí Scelým jejím
obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují Svými
podpisy.

Nedílnou Součástí této Smlouvy obsahující 5 stran textu je příloha č.1 označena jako
„Zakázkový list ke Smlouvě č. 933/02/2017.

Dodavatel : LČR :

Jednatel Společnosti ředitel KŘ Teplice ,z
1'/,zř

vfèpıiørøh dne 13.2.2017 vTepıiøiøh dnę13.2.20í7



V Specifika Zajištění identity roubovanců .......... Jedná se o dva lesní vegetační Stupně

Zákázkcvý list
Přlehá č.1 ke smlouvě d dle č.. §33102/2017 na heterbvegetativní repreplukci

Předmět zakázky ..... Roubování roubů BRP na podnože dodavatele a ieiich další pěstování v areálu
.............................. dodavatele

Bližší podmínkv zakázky :
dřevina Bříza pýřitá Z uznaných stromů BRP na LS Litvínov
Způsob Zajištění odběru výchozího materiálu (rouby dodají LČR ) .........

termín dodání výchozího materiálu od LČR - únor 2017.....................................................................
požadavky na místo roubování a místo pěstc ování : roubování proběhne v areálu dodavatele
dopěstování roubovanců proběhne rovněž v areálu dodavatele
typ a kvalita dopěstovaných roubovanců : roubovanci budou odebrání jako dvouletí roubovanci... ..
přesaZení a minimálně rok pěstovaní v obalu o minimálním Objemu 3 litry
požadavky na strukturu dopěstovaných roubovanců jedná se O 70 ramet, Z každě bude naroubováno ......
10 ks roubů, celkem tedy 700 roubovanců
technologie dopěstování roubovanců krytokořenný materiál, 1 rok po naroubování přesazení do obalu...
o objemu minimálně 3 litry

nutno Zachovat identitu těchto LVS, tedy dva oddíly roubovanců
jiná Specifika :Jedná se O materiál, Z něhož bude Založen semenný Sad bříZy, roubování proběhne
bezprostředně po dodání roubů na podnože bříZy bradavičnatě dodavatele, na podzim 2017 nebo
na jaře 2018 bude provedeno přesazení roubovanců do obalu O minimálním objemu 3 litry a v

roce 2019 v období duben ažkvěten budou roubovanci odebrání LČR k výsadbě, odvoZ materiálu si
Zajistí LČR, místo odběru roubovanců : areál dodavatele
odpovědná osoba LČR po technicke stránce ing. Gabriel Baláž, PhD., ing. Stanislav Eigler.....................
sjednané množství dopěstovaných roubovanců ..... 700 ks Potvrzení upřesnění v dodávkách :
objednaný 'termín dodávky roubovanců lI. Q 2019 Za LČR : za dodavatele :
upřesněné množství dopěstovaných roubovanců ............ ks ............................................

upřesněný termín dodávky roubovanců ...........................................................................
cena Za dopěstovaného roubovance 150,.Kčlks bez DPH

Údaie o Zdroiích roubů při ieiich odběru dodavatelem :
UZnané Stromy pro sběr osiva na LS Litvínov
Samostatná příloha v členění : Lesní správa, revír (lokalita), porosty a soupis klonů k odběru roubů v

jednotlivých porostech .Povinná účast LČR při odběru roubů.
LS Litvínov, na počátku odběru roubů je povinná přítomnost Zástupce dodavatele

Ostatní ujednání
Odběratel a dodavatel se dohodli, že finanční plnění bude rozděleno do dvou plateb.
První platba bude provedena po provedeném roubování dodaných roubů na podnože dodavatele
a to ve výši 50,- Kč/1 ks. Druhá platba bude provedena po odebrání roubovanců v roce 2019 a to
ve výši 100,~ Kč Za převzatý a odebraný 1 ks S dopěstovaného roubovance

LČR V Dodavatel :
dne I 13.2.2012 ÍÍ ` dne 3 132_2017//í7




